
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

N° 

427 

402 

54 

55 

316 

78 

486 

401 

411 

474 

405 

311 

305 

111 

11 

79 

495 

178 

397 

140 

470 

404 

33 

306 

Nombre 

USORACH BORIS 

DODDI JAVIER 

FERNANDEZ JUAN 

SUITTA MARTIN 

IBARBORDE FABIO 

ANGELI DAMIAN 

SORDA JOAQUIN 

GRANJA EMILIANO 

FERREYRA RODRIGO 

FUNES  NICOLAS 

HERRERA MAXIMILIANO 

BRUNO MARCOS 

VALDO LUIS MARIA 

PAROLA MARIO 

MATTALIA GONZALO 

TARELLI CARLOS 

BARTOLI EZEQUIEL 

MINISTERI FACUNDO 

CICCARELLI HORACIO 

GIOVANUCCI MAXIMILIANO 

BARTOLI DIEGO 

BORRACCHIA CELESTE 

PASTOR JUAN JOSE 

IRIBARREN JOSE MARIA 

Clase 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

Mejor Tm 

56.776 

57.060 

57.419 

57.485 

57.539 

57.594 

57.635 

57.658 

57.679 

57.716 

57.989 

58.064 

58.234 

58.266 

58.276 

58.502 

58.618 

58.739 

58.893 

58.929 

59.472 

1:00.943 

D if.  re s p .  1°  

0.284 

0.643 

0.709 

0.763 

0.818 

0.859 

0.882 

0.903 

0.940 

1.213 

1.288 

1.458 

1.490 

1.500 

1.726 

1.842 

1.963 

2.117 

2.153 

2.696 

4.167 

Mejor Vel. 

60,237 

59,937 

59,562 

59,494 

59,438 

59,381 

59,339 

59,315 

59,294 

59,256 

58,977 

58,901 

58,729 

58,696 

58,686 

58,460 

58,344 

58,224 

58,071 

58,036 

57,506 

56,118 

- 

- 

E n V ue lta  

2 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

0 

0 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/07/2017 09:43:00 p.m. 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE:BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

COMISARIOS:PILOTTA PABLO- SANGUEZA HECTOR 

COMISARIOS TECNICOS:RODRIGUEZ H.-PEREZ J. 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA PROVINCIAL DE KARTING EN TIERRA 

150 PROMOCIONAL 

CLASIFICACION 150 PROMOCIONAL 

Clasificación  iniciado a 18:40:15 

AEROCLUB ISLA VERDE 0,950 km 

15/07/2017 06:36 p.m. 


